根据《关于开展临沂市第二届中小学音乐教师基本功展示活

动的通知》（临教函〔2025〕46 号）要求，我局组织开展了市级

中小学音乐教师基本功展示活动。经学校申报、县区推荐、市级

评审等环节，共评选出获奖教师 62 名，现将获奖名单予以公示，

公示期为 8 月 11 日至 8 月 15 日。

公示期间，任何单位和个人对结果有异议的，均可通过电话、

信函等形式向市教育局基础教育科反映。反映情况应客观真实，

以单位名义反映的需加盖单位公章，以个人名义反映的需实名并

提供联系方式。

通讯地址:临沂市兰山区蒙河路与上海路交汇处临沂市教育

局基础教育科

电话：0539-8313810

附件：临沂市第二届中小学音乐教师基本功展示活动获奖

名单

                            临沂市教育局

2025 年 8 月 11 日

附件

序号 组别 姓名 单位名称 奖次

1 小学组 李笑笑 临沂经济技术开发区第三实验小学 一等奖

2 小学组 王  璐 临沂马厂湖小学 一等奖

3 小学组 冷成雨 临沭县中山路小学 一等奖

4 小学组 吴淑浩 郯城县第二实验小学 一等奖

5 小学组 张  潇 临沂齐鲁园小学 一等奖

6 小学组 徐  扬 郯城县第一实验小学 一等奖

7 小学组 张皓南 郯城县杨集镇中心小学 一等奖

8 小学组 徐金龙 临沂汤庄实验学校 一等奖

9 小学组 高吉坤 沂南县育新实验学校 二等奖

10 小学组 昝籽含 临沂金雀山小学 二等奖

11 小学组 张  旭 蒙阴县第一实验小学 二等奖

12 小学组 魏  倩 临沂双月湖小学 二等奖

13 小学组 张广玉 临沂第二实验小学七里沟校区 二等奖

14 小学组 王丽霞 临沂沂河实验小学 二等奖

15 小学组 薄琨鹏 沂南县第二实验小学 二等奖

16 小学组 徐康宁 临沂第四十中学 二等奖

17 小学组 徐娜娜 兰陵县神山镇中心小学 二等奖

18 小学组 管玲玲 莒南县启元小学 二等奖

19 小学组 王贵银 临沭县第四实验小学 二等奖

20 小学组 刘  璐 临沂第九实验小学 三等奖

21 小学组 王海燕 费县实验小学 三等奖

22 小学组 杨洪洲 临沂第二实验小学 三等奖

23 小学组 宋鹏辉 兰陵县大仲村镇中心小学 三等奖

24 小学组 甄  蓓 平邑县温水镇中心校 三等奖

25 小学组 滕文彩 平邑县实验小学 三等奖

26 小学组 谭中岳 河东区汤头街道中心小学 三等奖

27 小学组 丁晓菲 沂水县高桥镇蓝天希望小学 三等奖

28 初中组 葛秋月 郯城县育新中学 一等奖

29 初中组 万文博 临沂第三十五中学 一等奖

30 初中组 郑朝阳 临沂华盛实验学校 一等奖

31 初中组 李  欣 沂南县蒲汪镇大王庄初级中学 一等奖

32 初中组 石倩倩 临沂第九中学南昌路校区 一等奖

33 初中组 于  宇 沂南中学 一等奖

34 初中组 侯占峥 郯城县第五中学 二等奖

35 初中组 刘翔宇 临沂第二十八中学 二等奖

36 初中组 陈  旭 平邑县教育和体育局 二等奖

37 初中组 苏  芳 临沭县临沭街道周庄初级中学 二等奖

38 初中组 邢英洁 莒南县坊前镇初级中学 二等奖

39 初中组 李润田 临沂第二十三中学 二等奖

40 初中组 徐立群 临沂第三十一中学 二等奖

41 初中组 张  莉 兰陵县实验中学 三等奖

42 初中组 赵  旭 费县杏园学校 三等奖

43 初中组 王兆辉 兰陵县泉山实验学校 三等奖

44 初中组 陈仁琢 莒南县滨海初级中学 三等奖

45 初中组 陆俊方 沂水县马站镇初级中学 三等奖

46 初中组 王浩如 临沂凤凰实验学校 三等奖

47 高中组 秦鹏楠 兰山区教育和体育局 一等奖

48 高中组 梁潇丹 山东省临沂第一中学 一等奖

49 高中组 周于雯 临沂滨河高级中学 一等奖

50 高中组 吴怡霖 临沂艺术学校 一等奖

51 高中组 徐珊珊 临沂市科技信息学校 一等奖

52 高中组 朱会芹 兰陵县第七中学 二等奖

53 高中组 杨玖云 莒南第二中学 二等奖

54 高中组 明  晖 费县第一中学 二等奖

55 高中组 魏兰梅 兰陵县第七中学 二等奖

56 高中组 李明章 沂水县第二中学 二等奖

57 高中组 宋柯桥 临沂第四中学 二等奖

58 高中组 魏  伟 临沂市电子科技学校 三等奖

59 高中组 王盛华 沂南县第二中学 三等奖

60 高中组 伊  震 山东省蒙阴第一中学 三等奖

61 高中组 郝学朋 临沭县高级中学 三等奖

62 高中组 许跃春 临沂第二十六中学 三等奖